
Id: FROKD-QQYMI-NPKPS-GSNHD-XBVFY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/437/10
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w opisie granic stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 
1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W opisie granic stałych obwodów głosowania utworzonych uchwałą nr XXX/315/09 Rady Miejskiej 
w Kobyłce z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmian w podziale gminy Kobyłka na stałe obwody głosowania, 
w związku z nadaniem nazw nowym ulicom, dokonuje się następujących zmian: 

1) w opisie granicy obwodu nr 5 dodaje się ulicę: Wierzbowa; 

2) w opisie granicy obwodu nr 10 dodaje się ulicę: Pałacowa. 

§ 2. Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania z uwzględnieniem wprowadzonych zmian stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Nowak



Id: FROKD-QQYMI-NPKPS-GSNHD-XBVFY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/437/10

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 
NR 

OBWODU GRANICE OBWODU 

1

OBWÓD OBEJMUJE REJON STEFANÓWKI, CZĘŚCIOWO UL. NADARZYŃSKĄ. Bohaterów Ossowa, Władysława 
Broniewskiego, Długa, Aleksandra Fredry, Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, Ks. Ignacego Krasickiego, Królewska, 
Królowej Jadwigi, Literacka, Nadarzyńska (od nr 43 do nr 99 – str. nieparzysta), Gabriela Narutowicza, Stefana Okrzei, Elizy 
Orzeszkowej, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Władysława Stanisława Reymonta, Rynek, Stefanii Sempołowskiej, Ks. 
Ignacego Skorupki, Leopolda Staffa, Stanisława Staszica, Średnia, Juliana Tuwima, Wąska, Stanisława Wyspiańskiego, 
Stefana Żeromskiego, Żytnia, 3 Maja. 

2

OBWÓD OBEJMUJE REJON SOSNÓWKI, UL. RĘCZAJSKĄ, OSIEDLOWĄ, CEGLANĄ, CZĘŚCIOWO UL. 
NADARZYN, NADARZYŃSKĄ. Cicha, Ceglana, Juliana Fałata, Leśna, Nadarzyn (od nr 36 do nr 100 – str. parzysta i od nr 
65 do nr 99 – str. nieparzysta), Nadarzyńska (od nr 2 do nr 100 – str. parzysta), Wacława Nałkowskiego, Osiedlowa, 
Poprzeczna, Kazimierza Pułaskiego, Ręczajska, Sosnowa, Warszawska, Wspólna. 

3

OBWÓD OBEJMUJE REJON ANTOLKA, CZĘŚCIOWO UL. ZAŁUSKIEGO. Aleja Jana Pawła II, Gen. Józefa Bema, 
Jana Długosza, Gen. Józefa Dwernickiego, Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, Kobyłkowska, Ks. Hugona Kołłątaja, Stanisława 
Konarskiego, Ks. Kazimierza Konowrockiego, Juliusza Kossaka, Ks. Franciszka Marmo, Niska, Nowa, Antoniego Orszagha, 
Piaskowa, Ks. Kazimierza Pieniążka, Wincentego Pola, Mikołaja Reja, Juliusza Słowackiego, Władysława Syrokomli, Gen. 
Bohusza Szyszko, Gen. Romualda Traugutta, Aleksandra Wasia, Wołomińska, Piotra Wysockiego, Ks. Marcina Załuskiego 
(od nr 2 do nr 32c – str. parzysta i od nr 1 do nr 29 – str. nieparzysta), Zgoda, Gen. Franciszka Żymirskiego, 11 Listopada. 

4 OBWÓD OBEJMUJE REJON ŹRÓDNIKA. Albańska, Belgijska, Duńska, Francuska, Graniczna, Grecka, Norweska, 
Rumuńska, Szwedzka, Węgierska, Adama Żółtowskiego, Źródnik. 

5

OBWÓD OBEJMUJE REJON PIOTRÓWKA, CZĘŚCIOWO UL. KRECHOWIECKĄ I UL. ZAŁUSKIEGO. 
Akacjowa, Jana Brzechwy, Brzozowa, Ks. gen. Stanisława Brzóski, Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Czarna Kawka, Czarnoleska, 
Dębowa, Dojazdowa, Jabłonkowska, Jałowcowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Jana Kochanowskiego, Krechowiecka 
(od nr 2 do nr 42 – str. parzysta i od nr 1 do nr 61 – str. nieparzysta), Krótka, Kwiatowa, Bolesława Leśmiana, Mała, 
Modrzewiowa, Natolińska, Cypriana Kamila Norwida, Okopowa, Pana Tadeusza, Parkowa, Pionierska, Powstańców, 
Promienna, Ks. Władysława Rosłana, Słoneczna, Spokojna, Świerkowa, Urszulki, Ustronie, Ks. Marcelego Weissa, 
Wierzbowa, Wiesławska, Zaciszna, Zagórna, Ks. Marcina Załuskiego (od nr 34 do nr 200 – str. parzysta i od nr 31 do nr 99 - 
str. nieparzysta). 

6

OBWÓD OBEJMUJE REJON JĘDRZEJKA, UL.POLNĄ, KOMBATANTÓW, CHAŁUBIŃSKIEGO, 
SKŁODOWSKIEJ–CURIE, REJTANA, ZAGAŃCZYKA. Gen. Władysława Andersa, Fryderyka Chopina, Tytusa 
Chałubińskiego, Marii Dąbrowskiej, Bartosza Głowackiego, Gościnna, Jana Heweliusza, Jakuba Jasińskiego, Jesionowa, 
Jezuicka, Jana Kilińskiego, Kombatantów, Mikołaja Kopernika, Gen. Tadeusza Kościuszki, Legionów Polskich, Waleriana 
Łukasińskiego, Józefa Madalińskiego, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki, Napoleona, Juliana Ursyna Niemcewicza, Kleofasa 
Ogińskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Paschalisa, Emilii Plater, Polna, Rydza Śmigłego, Serwitucka, Marii Skłodowskiej-
Curie, Karola Szymanowskiego, Tadeusza Rejtana, Ludwika Waryńskiego, Henryka Wieniawskiego, Walerego 
Wróblewskiego, Ks. Antoniego Zagańczyka. 

7

OBWÓD OBEJMUJE REJON MACIOŁEK I MARETY. Barbary, Borówkowa, Ceramiczna, Czereśniowa, Dereniowa, 
Dworkowa, Ejtnera, Gospodarcza, Jagodowa, Jeżynowa, Ketlinga, Kępna, Kmicica, Ks. Augustyna Kordeckiego, Krzywa, 
Longinusa, Malinowa, Marecka, Adama Mickiewicza, Nadmeńska, Niecała, Oleńki, Karola Olszewskiego, Paproci, Podleśna, 
Poziomkowa, Bolesława Prusa, Przyjacielska, Skrzetuskiego, Spacerowa, Szeroka, Truskawkowa, Wesoła, Wołodyjowskiego, 
Wrzosowa, Zagłoby, Zaułek. 

8

OBWÓD OBEJMUJE REJON TUROWA, NADARZYNA, KOBYLAKA, CZĘŚCIOWO UL. NADARZYN. Batalionów 
Chłopskich, Borysów, Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, Grodzka, Mjr Hubala, Husarii, Kawalerii, Gen. Franciszka 
Kleeberga, Kosynierów, Kresowa, Lotników, Gen. Stanisława Maczka, Majdańska, Stanisława Mikołajczyka, Nadarzyn (od nr 
1 do nr 63 - str. nieparzysta i od nr 2 do nr 34 – str. parzysta), Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Orląt Lwowskich, Ossowska, Ks. 
Józefa Poniatowskiego, Macieja Rataja, Gen. Tadeusza Rozwadowskiego, Gen. Władysława Sikorskiego, Szwoleżerów, 
Turowska, Ułanów, Wileńska, Wincentego Witosa, Ks. Sylwestra Zycha. 

9

OBWÓD OBEJMUJE REJON GRABICZA, CZĘŚCIOWO UL. NADARZYŃSKĄ. Adama Asnyka, Jana Kasprowicza, 
Klonowa, Leśniczówka, Lipowa, Nadarzyńska (od nr 1 do nr 41A – str. nieparzysta), Stefana Nasfetera, Ogrodowa, 
Władysława Orkana, Przemysłowa, Henryka Sienkiewicza, Ludwika Solskiego, Stanisława Szpotańskiego, Topolowa, 
Wiśniowa, Zielona, Żwirki i Wigury. 

10 OBWÓD OBEJMUJE REJON ZALASKA, CZĘŚCIOWO UL. KRECHOWIECKĄ. Białobrzeska, Bolesława Chrobrego, 
Dworska, Jazłowiecka, Kontuszowa, Kościelna, Kraszewska, Krechowiecka (od nr 44 do nr 64 – str. parzysta i od nr 63 do nr 



Id: FROKD-QQYMI-NPKPS-GSNHD-XBVFY. Podpisany Strona 2

79 – str. nieparzysta), Bolesława Krzywoustego, Leszka, Władysława Łokietka, Mieszka I, Mironowska, Kazimierza 
Odnowiciela, Pałacowa, Piastowska, Radzymińska, Rasztowska, Rycerska, Bolesława Śmiałego, Telimeny, Kazimierza 
Wielkiego, Wygonowa, Zamkowa, Zegrzyńska, Zieleniecka, Ziemiańska, Złotopolska. 


